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Kategoria e produktit
Kategoria
Installation type
Instalimi

Furnizimi me energji
Metoda e gatimit
Kontrolli

Estetika

Estetika

Ngjyra
Finituré

Kornizé
Materiali

Mikrovalé
lintegruar
lintegruar

Me kornizé
Elektrike

Mikrovalé me skaré
Elektronike

Klasike
Inoks

Kundér gjurméve té
gishtave

Po
Inoks

Programi / funksionet

PP v
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Numri i funksioneve
Skaré e ploté
Shkrirje sipas kohés
Shkrirje sipas peshés

Kontrollet

Ekrani/ora
Lloji i cilésimit té
kontrollit

Opsionet

Po
Po
Po

TFT
Kontroll me prekje

Lloji i celikut

Lloji i xhamit
Serigraphy colour
Dera

Logo

Mikrovalé
Mikrovalé + skaré
Programet automatike

Funksione té tjera té
mikrovalés

Hapja

| krehur

Eclipse

Grey

Xham i ploté
Embossed

Po

Po

3
Kujtesé

Buton elektrik
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Kohématési

Opsionet e pércaktimit
té kohés

Alarmi akustik i
pérfundimit té gatimit
Modaliteti i konsumit té
kufizuar té energjisé

Vecorité teknike

Materiali i kavitetit
Numri i rafteve/ niveleve
Lloji i rafteve

Numri i dritave

Lloji i drités

Fuqia e drités

Pjaté rrotulluese
Pérmasat e pjatés
rrotulluese

Drité me ndezje kur dera
éshté e hapur

Elektronike
Pérfundo gatimin

Po

Po

Inoks

2

Raft

1
Inkandeshent
20 W

Po

245 cm

Po

Opsioni demonstrues i
showroom-it

Bllokuesi i
kontrolleve/siguria e
fémijés

Opsioni "Quick start"

Lloji i skarés
Fuqia e skarés
Hapja e derés

Nr. total. i xhamave té
dyerve

Sistemi i ftohjes
Mbrojtési i ekranit té
mikrovalés
Mikrovala ndalon kur
hapet dera

Pérmasat e hapésirés sé
pérdorshme (LxGjxTh)

Po

Po

Po

Kuarc

1000 W
Hapje anésore
2

Tangjencial
Po

Po

210x305x280 mm

Fuqia efikase e 850 W
mikrovalés
Aksesorét e pérfshiré
Grilé 1 Kornizé Po
Etiketa e performancés/energjisé
Volumi i pérdorshém 201 Véllimi bruto 211
Lidhja elektrike
Tapé Jo Tensioni (V) 230V
Fugia nominale 1300 W Frekuenca (Hz) 50 Hz
Rryma 5.2 A Gjatésia e kabllos sé 150 cm
furnizimit me energji
elektrike
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Symbols glossary

Bllokimi pér fémijét: disa modele jané té pajisur
me njé pajisje e cila ky¢ programin/ciklin né
ményré gé ai t€ mos ndryshohet aksidentalisht.

Shkrirje me kohé té pércaktuar: Funksioni i
shkrirjes manuale. Né fund té kohézgjatjes sé
caktuar, funksioni ndalon.

Dyer me xham té dyfishté: Numri i dyerve me
xham.

Skaré: Nxehtésia shumé e forté gé vjen vetém
nga lart nga njé element ngrohés i dyfishté.
Ventilatori nuk éshté aktiv. Ofron rezultate té
shkélqyera né pjekje dhe gatime au gratin.
Pérdoret né fund té gatimit, i jep gatimeve njé
pjekje uniforme.

Mikrovalé: Duke depértuar drejt e né ushqim,
mikrovalét gatuajné shumé shpejt dhe me
kursime té konsiderueshme té energjisé. Té
pérshtatshme pér gatim pa yndyré, ato jané
gjithashtu né gjendje ta shkrijné dhe ngrohin
ushqgimin pa ndryshuar pamjen dhe aromén e tij
origjinale. Funksioni i mikrovalés mund té
kombinohet gjithashtu edhe me funksionet e
zakonshme me té gjitha avantazhet qé rezultojné
prej tij. Ideal pér té gjitha llojet e ushgimeve.

Kontrolle me prekje: Kontrollet me prekje té lehté
pér t'u pérdorur lejojné qé pajisja té programohet
me prekjen e njé butoni.

Energjia e mikrovalés shkurton né ményré
dramatike kohén e gatimit dhe prodhon kursime
té energjisé.

Shkrirje sipas peshés: Funksioni i shkrirjes
automatike. Ju zgjidhni llojin e ushgimit gé do té
shkrihet nga kategorité e disponueshme (MISH -
PESHK - BUKE - EMBELSIRA) Pas vendosjes sé
peshés sé ushqgimit, furra pércakton
automatikisht kohén e nevojshme pér njé shkrirje
té pérkryer.

Inoks rezistent ndaj gjurméve té gishtave: Inoks
rezistent ndaj gjurméve té gishtave e bén inoksin
qé té duket siiri.

Mikrovalé + skaré: Pérdorimi i skarés rezulton né
njé pjekje té pérsosur té sipérfaqes sé ushqimit.
Veprimi i mikrovaléve lejon né vend té gatimit né
njé kohé té shkurtér té pjesés sé brendshme té
ushgimit.

Hapésira e furrés ka 2 nivele té€ ndryshme gatimi.

Kapaciteti tregon sasiné né litra té hapésirés sé
pérdorshme né hapésirén e furrés.
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